
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 12 5 8

25

╳

17
2
18

5
19

7
20

8
25

9 Auszeit

Ende
17:41

B  VC Eintracht
Geldern V

S

I II III IV V VI Punkte
52 32 42 19 22 18

16

0
13

1
14

5
15

7
16

9 12 Auszeit

12:14

S
A
T
Z

2

Start
17:44

B  VC Eintracht
Geldern V

R

I II III IV V VI Punkte
42 52 19 26 22 18

1215
7:13

╳

7
1
8

2
9

4
10

5
11

6
12

Auszeit

7:17
10:22

Ende
18:01 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 2 8 3

251 10
19:8 21:9

3
18

5
19

6
21

7
23

10
24

11
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
5 12 8 3 2 6

251 9 10
20:13 22:1423:14

╳

16
2
17

3
21

4
25

5 12 Auszeit

17:13

Ende
18:21

B  VC Eintracht
Geldern V

S

I II III IV V VI Punkte
52 22 42 19 18 15

14

0
9

1
13

3
14

5 6 7 Auszeit

6:12
13:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 11 Frauen
Frauen

B  VC Eintracht Geldern V vs. Kevelaerer SV A
Spiel 34 27.11.2022 17:20 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich
(Neue Halle)
47661 Issum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Eintracht Geldern V8/14
15 Ingendae, Mia X
18 Jawinski, Leonie X
19 Sator, Hannah X
22 Wollschläger, Lana X
26 Wrzesinska, Wiktoria X
32 Feegers, Lara X
42 Bültmann, Greta X
52 Ingendae, Jana X
B  Libero
B  Offizielle
T Sola Görtz, Annabelle

C

A  Kevelaerer … 11/14
1 Tinz, Sophie X
2 Würdinger, Clara X
3 van Husen, Gianna X
5 Backes, Felina X
6 Wassen, Jil X
7 Peters, Heike
8 Boßer, Isabelle X
9 Vennhoff, Eileen X

10 Drews, Lea X
12 Saborowski, Julia X
13 Peters, Julika X
A  Libero

13 Peters, Julika X
A  Offizielle
T Peters, Heike E

CT Holtappels, Andreas E
SC Nobbers, Alessandro E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Eintracht

Geldern V
Kevelaerer … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 21 25 1 0 0
2 1 0 12 2 17 25 1 2 0
2 0 0 14 3 17 25 1 3 1

4
5

5 1 0 42 55 75 3 5 1
Start: 17:20 Ende: 18:21 Dauer: 1:01

Sieger: Kevelaerer SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Koch, Marita 1
2 Wetzels, Dana 2

Schreiber 3
Schr. Ingendahl, Meike 4

Assist. Leurs, Helena

Dokument erstellt: 27.11.2022 18:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


