

Bezirksklasse 11 Frauen

Frauen

B VC Eintracht Geldern V vs. Kevelaerer SV A

Spiel 34

27.11.2022 17:20 Uhr

Freie Gesamtschule Facettenreich (Neue Halle) 47661 Issum



			S		art :20	A Kevelaerer			R	En 17:		B VC Eintracht Geldern V				s		
	Aı	ufsch	lagfolge	Δ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	l II	III	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		2	3	6	12	5	8		52	32	42	19	22	18	
un I		S	pielernr.	ı							25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z														
٨																		
		1.	5.	1	Χ,	2 18	5 19	7	8 25	9		0		5_		9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.	1	17	π8	19	20	25)			13	14	15	16			
	· andon	4.	8.															12:14
						I	ı			ı								
	Start Vavalages				En	do	Œ	OVCE	intrac	ht								

S	Start B VC Eintracht 17:44 Geldern V				R		ide :01	A	s					
Α		П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	42	52	19	26	22	18		12	6	5	2	8	3	
		15					12				1	10		25
Z		7:13									19:8	21:9]
2	X	1	2	4	5	6(Auszeit	3	5	6	7	10	11 25	Auszeit
_	7	8	9	10	11	12)	7:17 10:22	18	19	21	23	24	(ک	

_				S		art :04	A Kevelaerer				R	En 18:		B VC Eintracht Geldern V				s
	Aı	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung		5	12	8	3	2	6		52	22	42	19	18	15	
lul		S	Spielernr.			1			9	10	25							14
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z		20:13			22:14	23:14								1 - 1
Α		Spielstand									i I							1
		1.	5.	3	Х 16	2	3 21	4 25)	5	12	Auszeit	~	1	3 14)	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	μ,	Σ1	ڪ			17:13	9	13	14)				6:12 13:21

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
1 4	Au	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	runden	4 0																						

B) VC Eintracht Geldern V	8/1	(A)	Kevelaerer	11/14
15	© Ingendae, Mia	Χ	1	Tinz, Sophie	Х
18	Jawinski, Leonie	Χ	2	Würdinger, Clara	Х
19	Sator, Hannah	Χ	3	van Husen, Gianna	Х
22	Wollschläger, Lana	Χ	5	Backes, Felina	Х
26	Wrzesinska, Wiktoria	Χ	6	Wassen, Jil	Х
32	Feegers, Lara	Χ	7	Peters, Heike	
42	Bültmann, Greta	Χ	8	Boßer, Isabelle	Х
52	Ingendae, Jana	Χ	9	Vennhoff, Eileen	Х
B) Libero		10	Drews, Lea	Х
B	Offizielle		12	©Saborowski, Julia	Х
1	Sola Görtz, Annabelle	П	13	Peters, Julika	Х
Ŀ	30ia Goriz, Arriabelle		A	Libero	
			13	Peters, Julika	Х
			A	Offizielle	

T Peters, Heike CT Holtappels, Andreas SC Nobbers, Alessandro

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)			
		B	/	Eint Idern	racht V	Keve	laere	er	. (4	D
		٩ ٧	۷G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		1 (0	16	1	21	25	1	0	0
		2 :	L O	12	2	17	25	1	2	0
		2 (0	14	3	17	25	1	3	1
					4					
					5					
		5 (L 0	42		55	75	3	5	1
	I	Sta	rt: 1	7:20	Ende:	18:21	Da	uer:	1:0)1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Koch, Marita		1					
2	Wetzels, Dana		2					
	Schreiber		3					
chr.	Ingendahl, Meike		4					
sist.	Leurs, Helena							

Dokument erstellt: 27.11.2022 18:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Sieger: Kevelaerer SV